
ffril*h* k fxkirii'r,r ii*i* 71S13*5V92

Porad. d. faktriry / Var. symbol: 7181205792

Obchodn!' partner: 5 I 00025 I 3tt

Zmluvn! [det: 6500024392

dlslo rniesta cloclivky: 24ZZS2 I O7 480000ll
dlslo miesta spotreby: 3102 107480
Fakturovand obdobie: 01. 04. 2022 - 30. 04.2022
Produkt: DMPI - Firma.lednotalil'

Zmluvnf hotlnoty

Meno a sidlo obch. partnera porll'a obch. reg.:

Speci6lna zdkladn6 Skola
Srunova 5nts73
908 41 SASTiN-STRAZE
Iao:35630108
Dte:2020957631

Adresa rriesta spotreby:
Sr(lnova sz:
908 4 r SASTiN-SrRAZE

Rezervovnnri N'lnx. rczervovitnii 0bjcdnan6 Dodan6 Dohodnutf cos. ff
kapacita haltacita mnoZstvo mnoZstvo

tlil _r!)'lt!_._ rkwhr

0

Spotreba elektrickej energie

,L.)

N'lnoZstvo Merni
jednotka

kwh

kwh

Cena bez l)l'H
[EUR/mttr.i.]

0,083801)0
1,1 000000
0.00 1 3200

Suma bez

lT vrdtane str'6t
Mesadn6 platba za.jedno odbernd miesto
Spotrebn6 dari

706
1,00
706

Spolu

DistribIcia a prcnos
Produl(t: C2-X3

61,19

N'lnoistvo Nlerni Cena bez DPII Str.aty
jed notka [EUR/rner.j.l l,,hl

Suma bez

ariabilna titil'y ztt cl i sLli b[r o i u
Rezervovan6 kapacita
Prekrodenie rezervovanej kapacity
Prekrodenie max inr 6lne.i lezervovane.i l<apacity
Priri:'i,ka za ncdodrZanie 0dinnika
Dod6vka.j alove.i clcktlinl,
Platba za straty elektr.pri di str, el.
Odvod do.jadrovdho fondu
Platba za systdmovd sluZby
Platba za prev6dzkovanie systdmu - p6smo I

706
96,0040

0.0000
0.0000

0
t58
106
'706

706
706

kwh
A

kw
kw

kVArh
kwh
kwh
l(Wh
l(Wh

0,02473t0
0,2202000

0,0000000
0,0114660
0,0032700
0,0062976
0,0 I 59000

17,46
21114

0,00
0,00
0i00
0,00
8,09
2,31
4;45

11,23
Spolu 64,69

Dodrlvl<a silove.j clcktrinv lk\\/hl lipotrebu ll,)(Jl{l Distribricia a prenos IEUR]

(tl,19 64,69

Suma bcz DPH [EUR]

Spolu

2t3

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. O. Box 325,810 OO Bratislava 1, ZSI Centrum: Ruiindolsk6 12, Trnava
Z6kaznicka linka 0850 11,1 555, pracovn6 dni 7.00.19.00, F +421"(0)2-50 61 39 0.1, kontakt@zse.sk
lcot 36677 281, te DPH : S K2022249 29 5, Dtt : ZoZZZqg Zg s
Bankov6spojenie:Tatrabanka,a.s.,a.u.:2649ooooa7l11o0,lBANsK721100000000264900oo47,Blc:TATRSKBX
Spoloinostje zapisand v Obchodnonl registri Okresn6ho sidu Bratislava l, oclcliel Sa, v. a.3g7,lB

706 125,87

Spolrcbr I - aktlilnn prientcmA ntesadnii
sporebN v kwh

St)olatril 2 - pdcnrcrnl spotreba a mvnake
ob(lobic y predchidzajirconr
rokn Y kwh

Sl)orNbr I - priclrcflIi nrcsadn, spolreba
! pkrdrklc Y kwh

Spotrcba I Spotrcba 2 Spotcbr l

l-t3


